

Toitware ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 98 45 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Kasper Verdich Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toitware ApS
Inge Lehmanns Gade 10, 6. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 98 45 94
Stiftet: 1. oktober 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Bestyrelse

Claus Bak Petersen
Lars Bak
Bjarke Karskov Staun-Olsen

Direktion

Kasper Verdich Lund
Lars Bak
Claus Bak Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.667 kr. for de 3 måneder mod -85.063 kr. for regnskabsperioden sidste år (12 måneder). Det ordinære resultat efter skat udgør -126.235 kr. for de 3 måneder mod -110.497 kr. for regnskabsperioden sidste år (12 måneder). Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2018	1/10 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-102.667	-85.063
1 Personaleomkostninger	-11.121	-6.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.157	-18.583
Driftsresultat	-124.945	-109.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.290	-743
Årets resultat	-126.235	-110.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-126.235	-110.497
Disponeret i alt	-126.235	-110.497

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.678	102.464
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.678</u>	<u>102.464</u>
4	Deposita	87.818	40.545
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.818</u>	<u>40.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>213.496</u>	<u>143.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	41.479	27.488
	Periodeafgrænsningsposter	575	0
	Tilgodehavender i alt	<u>42.054</u>	<u>27.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.777</u>	<u>514.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.831</u>	<u>542.216</u>
	Aktiver i alt	<u>633.327</u>	<u>685.225</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	571.450	571.450
6 Overkurs ved emission	171.450	171.450
7 Overført resultat	<u>-236.732</u>	<u>-110.497</u>
Egenkapital i alt	<u>506.168</u>	<u>632.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.375	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>82.784</u>	<u>42.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.159</u>	<u>52.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.159</u>	<u>52.822</u>
Passiver i alt	<u>633.327</u>	<u>685.225</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/10 2018 - 31/12 2018	1/10 2017 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	11.121	6.108
	11.121	6.108
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.290	743
	1.290	743
	31/12 2018	30/9 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	121.047	0
Tilgang i årets løb	34.371	121.047
Kostpris ultimo	155.418	121.047
Af- og nedskrivninger primo	-18.583	0
Årets afskrivninger	-11.157	-18.583
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.740	-18.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.678	102.464
4. Deposita		
Kostpris primo	40.545	0
Tilgang i årets løb	47.273	40.545
Kostpris ultimo	87.818	40.545
Regnskabsmæssig værdi ultimo	87.818	40.545
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	571.450	0
Kontant kapitaludvidelse	0	571.450
	571.450	571.450

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	171.450	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>171.450</u>
	<u>171.450</u>	<u>171.450</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-110.497	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.235</u>	<u>-110.497</u>
	<u>-236.732</u>	<u>-110.497</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 52.		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Der er indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen i denne periode udgør t.kr. 165.		